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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31517127H

2. Emri i subjektit M&B BOTIME DHE STUDIO GRAFIKE

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/05/2002

5. Fusha e veprimtarisë Studio Grafike dhe Botime

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative Nr.9, Rruga 
"Isa Boletini", Pll. "Planet -X", kati i pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 3, rruga 
"Shefqet Kuka", vila nr. 5, përballë IRZ, kati përdhe. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: M&amp;B BOTIME DHE STUDIO 
GRAFIKE
E-Mail: mbbotime@gmail.com  
Telefon: 0692068603  04233283

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-058263-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/05
/2002

Numri i Vendimit:21939, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 09.05.2002. Emri i Subjektit: Miranda Goleci. Forma Juridike: person 
fizik. Fusha e Veprimtarise: Studio grafike e perpunim kompjuterik. Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit: Tirane. 
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.12.2007 (348).pdf

2. 06/11
/2006

Numri i Vendimit:21939/1, Gjykata:Tirane
Shtim i objektit te veprimtarise si me poshte : Botime te ndryshme. Libra revista, kaseta, 
disqe, montazhe etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.12.2007 (348).pdf

15/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118930-02-08
Objekti ishte            ("Studio grafike e perpunim kompjuterik. Botime te ndryshme. Libra 
revista, kaseta, disqe, montazhe etj.")          u be            ("Studio Grafike dhe Botime")         
Emri Tregtar ishte            ("MIRANDA GOLECI")          u be            ("STUDIO 
GRAFIKE "m&b"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zenel Baboçi, Pallati Ferar, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         M. 
SHYRI (N. LENA;         "

Lista e Dokumenteve:

19/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120328-02-08
Emri i subjektit ishte            ("MIRANDA GOLECI")          u be            ("M&B BOTIME 
DHE STUDIO GRAFIKE")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("04233283")         
Emri Tregtar ishte            ("STUDIO GRAFIKE "m&b"")          u be            ("M&B 
BOTIME DHE STUDIO GRAFIKE")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594005-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-209433-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF10C2F-A2B3-4AA6-B1B8-71439D62D676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF10C2F-A2B3-4AA6-B1B8-71439D62D676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C272C49B-B172-494C-9B56-C05F660D1AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EA8EE5-2148-4660-9CE1-3CC209D6181A
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saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative Nr.9, Rruga "Isa Boletini", Pll. "Planet -X", kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Zenel Baboçi, Pallati Ferar, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-401931-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-429481-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-020946-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, brenda ambienteve te Pallatit 
te Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58ED80F-3E14-4D0B-B983-3514FBEF6587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73AD2DEE-6F71-4E86-8BA6-D0C36896556B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8F57EF-431D-4867-9B2E-035E1A642B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46794B09-E111-49CA-9D3C-50C7E9EE2495
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Dokumenti i autorizimit

21/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-040821-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.  Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("04233283")          u be            ("0692068603")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("04233283")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, brenda ambienteve te Pallatit te 
Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561965-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, kati i 
pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570208-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006345-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Hapje adrese dytësore. 2- Deklarim i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mbbotime@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17022079-5593-4133-9457-CFE87B8AAF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89355CF-CAA5-4B76-8888-ACD6465E1000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EA9D07-6F75-409A-91B7-EA394B26B251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF00ACF-4800-4BFB-A069-CB8085453F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E81DEC-D388-4B3C-AC35-0DF7801F9D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1725ED6B-BDD4-4473-AD5F-69E9EC682342
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Sheshi Nene Tereza, Pallati i Kongreseve, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-014414-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Sheshi Nene Tereza, Pallati i Kongreseve, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-147041-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 3, rruga "Shefqet Kuka", vila nr. 5, përballë IRZ, kati përdhe.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275226-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
mb botime vendim.pdf
01_Pasqyra e pozicionit financiar M&B.xlsx
mb botime shen shpjeg.pdf
02_Pasqyra e performancës M&B.xlsx

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490585-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i kategorisë së sigurimeve shoqërore dhe saktësim i 
kodit NVE.
Emri Tregtar ishte            ("M&B BOTIME DHE STUDIO GRAFIKE")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA552BB9-B993-4582-A312-810ED97295C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD520623-7F85-4389-9346-01BB20456037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662C1E76-9BB4-433B-A6A3-1D16E1B7EFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45227D26-3138-46BF-995F-CD023D95C2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C38F15-80FE-4829-8E4F-11374FF8E77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8677DDC-1871-4321-9A8C-280EC8DBCE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99C3A60-86B5-4757-9D2E-D3078A724B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4F6F8A-CC18-4A4D-AF01-EA4EE57F5375
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("M&amp;B BOTIME DHE STUDIO GRAFIKE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547389-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
M&B Pasqyra e performancës sipas funksionit.xlsx
Vendim MB Botime dhe Studi Grafike.pdf
M&B Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
M&B Botime dhe Studio Grafike Shen. Shpjeguese 2019.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757332-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
M&B Shenime shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
M&B Vendimi i Ortakut 2020.pdf

Datë:22/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1879D5-20F1-4F5D-89B9-710374B94B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB96B7C2-A175-4AA3-8709-A020BEFDFF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407A5B49-7597-4497-B929-2DF04EA0705E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D37C62-48A3-4907-9CCB-F6794E61DB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6956C140-D3AF-4270-BACF-008AE7EEBAFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17E0803-1E06-4070-BA37-33B620E15C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3A308E-E5BB-44BF-9CC9-539310EA918C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97BEB6F-77CB-4037-B381-D8FCFAE40756

